



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, BEZDREVSÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

Dodavatel:

IČO: 76210251 , DIČ:

Ondřej Quitt

Průběžná 2485

370 04 České Budějovice

České Budějovice

17. 8. 2021

OBJEDNÁVKA Č. : 166/21/1

Předmět objednávky

Množství

Cena
za jednotku

1.Malování dle přiložených požadavků

Předpokládaná cena celkem

151 007,00

Termín dodání : 31. 8. 2021

Převezme: Jan Novotný, školník, tel: xxxx, e-mail: xxxx

Dodací adresa shodná s fakturační. Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti. Upozorňujeme, že jsme plátcí DPH. Požadujeme fakturaci v režimu přenesené daňové povinnosti tam, kde to předepisuje zákon. Dále upozorňujeme, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato objednávka uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

■ IČ 00666131
■ DIČ CZ00666131
■ www.zsvltava.cz
■ +420 385 524 203
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.
■ kód banky 0800
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ
■ 19-2599179359 | ŠJ
■ 30015-2599179359 | el. pokladna

| | Druh dodávky | Výměra | MJ | Cena za MJ | cena celkem |
|--|--------------------|--------|-----|------------|--------------|
| Akce: Školní jídelna varna, chodby, sklad, wc dívky jídelna | Malby bílé | 721 | m2 | 14,00 Kč | 10 094,00 Kč |
| | Sádrování | 15 | hod | 180,00 Kč | 2 700,00 Kč |
| | Škrábání | 213 | m2 | 20,00 Kč | 4 260,00 Kč |
| | Penetrace | 650 | m2 | 12,00 Kč | 7 800,00 Kč |
| 1 stupeň dle zadání | Malby bílé | 534 | m2 | 14,00 Kč | 7 476,00 Kč |
| | Sádrování | 12 | hod | 180,00 Kč | 2 160,00 Kč |
| | penetrace | 534 | m2 | 12,00 Kč | 6 408,00 Kč |
| | Olejové sokly | 298 | m2 | 78,00 Kč | 23 244,00 Kč |
| | Izolace protěklýct | 68 | m2 | 80,00 Kč | 5 440,00 Kč |
| | Malby v odstínu t | 120 | m2 | 35,00 Kč | 4 200,00 Kč |
| 2 stupeň dle zadání | Malby bílé | 456 | m2 | 14,00 Kč | 6 384,00 Kč |
| | Sádrování | 21 | hod | 180,00 Kč | 3 780,00 Kč |
| | penetrace | 456 | m2 | 12,00 Kč | 5 472,00 Kč |
| | Olejové sokly | 543 | m2 | 78,00 Kč | 42 354,00 Kč |
| | Izolace protěklýct | 87 | m2 | 80,00 Kč | 6 960,00 Kč |
| | Malby v odstínu t | 145 | m2 | 35,00 Kč | 5 075,00 Kč |
| Malby ZUŠ | Malby barevné JI | 160 | m2 | 45,00 Kč | 7 200,00 Kč |

CENA CELKEM

151 007,00 Kč